
Informacija	gauta:	2024-07-16	11:40

Unitazo	sėdynė	su	dangčiu	BAU,	su	bidė	2`jų	srovių	funkcija,	slow	close,	balta

Prekės	kodas:	U1GRO-39648SH0	
Gamintojas:	Array	
Kategorija:	Keramika	>	Unitazo	dangčiai

KAINA	:	303,02	€

Apie	prekę
Pristatymo	terminas,	d.d.:	84	
Gamintojas:	
Kilmės	šalis:	
Aukštis,	mm:	171	
Plotis,	mm:	401	
Gylis,	mm:	547	
Pagaminta	iš:	
Spalva:	
Tipas:	
Garantijos	laikotarpis,	m.:	5	

Aprašymas
GROHE	SĖDYNĖ	BAU	UNITAZUI	su	2-jų	srovių	DUŠELIU	visapusiškai	HIGIENAI
BAU	sėdynė:
-	sujungianti	naujoves,	stilių	ir	higieną!	Patogus	valdymas	tik	vandens	srove
-	Nereikia	jokio	elektros	įvado.
„GROHE	Manual	Bidet	Seat“	paverčia	paprastą	tualetą	į	patogią	vietą,	kur	asmeninė	higiena	ir	švara	yra	antra
prigimtis.	Pritvirtinta	prie	WC	keramikos,	sėdynė	nereikalauja	elektros	energijos	-	purkštukai	yra	valdomi	šonine
svirtimi,	veikiančia	nuo	vandens	slėgio,	valdant	rankos	paspaudimais,	kad	būtų	veiksmingas,	bei	švelnus
apsiplovimas.	Jokios	netvarkos,	jokių	purslų	ir	jokio	streso.	Pagaminta	iš	patvaraus	plastiko	„Duroplast“,	sėdynė
sukuria	elegantišką	vonios	kambario	įvaizdį.
	WC	sėdynė	su	dangčiu	2	specialiom	purškimo	funkcijom	(1	išangės	sričiai,	1	moteriškam	purškimui)
prieš	ir	po	apiplovimo	purkštuko	skalavimas	gėlu	vandeniu
rankiniu	būdu	valdomoje	šoninėje	rankenoje	nereikia	elektros	energijos
reguliuojamas	purškimo	intensyvumas
Duroplast	WC	sėdynė	ir	dangtis	su	Sow-close	uždarymo	funkcija
lankstus	vandens	pajungimas	3/8	"	(komplekte:	tvirtinimo	plokštelė	ir	filtras);
darbinis	slėgis	0,1-1,0	MPa	(1-10	barų);	atitinka	EN	1717


